
 

 

2 priedas 
 

PASIŪLYMO FORMA 
2019-01-13 

 ĮRANGOS SU MONTAVIMO DARBAIS PIRKIMAS 
 

 
Dalyvio pavadinimas ir kodas 
(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi 
visų partnerių pavadinimai ir kodai) 

UAB „Lantelis“ Įm. Kodas : 302295417 

Dalyvio adresas 
(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi 
visų partnerių adresai) 

Palangos pl. 6, Sudmantai, LT-96326 Klaipėdos r. 

Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti 
pasiūlymą 

 

Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti 
pateikto pasiūlymo klausimais 

Lukas Klimantavičius 

Dalyvio el. pašto adresas lukas.klimantavicius@lantel.lt 
Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 
Siūlome šias prekes: 

Eil. 
nr. Pavadinimas Kiekis 

Kaina už 
vieną  su 

PVM 

Suma su 
PVM 

1. Įrangos komplektas ( interaktyvus ekranas, 
kamera, nešiojamas kompiuteris, 24 kubai) 

5 5330,00 26650,00 

2. Projektorius 5 350,00 1750,00 

Viso: 10  28400,00 

 
Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo 
per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos. 

Šiame pasiūlyme nėra pateiktos konfidencialios informacija: 
 
Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje 

numatytus prekes patiekti ne ilgiau kaip per du 2 mėn. nuo užsakymo pateikimo dienos. 
Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa 

apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys 
asmenys. 

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos. 
 
 
 

Direktorius     Modestas Tamutis 
__________________________ __________  __________________________ 
Dalyvis  arba jo  įgaliotas asmuo parašas  vardas ir pavardė 
    


